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Njoftojmë të gjithë të interesuarit se punimi i diplomës master i kandidatit Halit Rrahmani, në 

Departamentin e Historisë, programi Histori e Kohës së Re shekulli XIX-XX, do të shqyrtohet në 

një diskutim publik për një periudhë prej 7 ditësh.  

 

 Ky diskutim do të zhvillohet nga data 09.05.2025 deri më datën 15.05.2025 

 

Titulli i punimit është: 

 

                                                                   

ROLI I IDRIZ SEFERIT NË ORGANIZIMIN E KUVENDIT TË FERIZAJT DHE 

RËZISTENCËS KOMBËTARE NË VILAJETIN E KOSOVËS 
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